

Revizie extinsa masini unelte

I.D.: 21091576

Data publicarii	12.07.17	Coduri CPV	50532000-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	18.07.17	Pretul estimativ:	7.646,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

Descriere: Strung universal Tip SV18RA - 2 bucati, cate un serviciu pentru fiecare bucata: Batiu: Curatarea ghidajelor de rizuri si lovituri, 2 servicii x 229,41 lei/serviciu; Sanie: Demontarea pieselor de pe sania principala, 2 servicii x 76,47 lei/serviciu; Reglarea penelor la sanie si la suportul portcutit, 2 servicii x 114,7 lei/serviciu; Reglarea surubului saniei transversale, 2 servicii x 76,47 lei/serviciu; Verificarea si raziura saniei portcutit , 2 servicii x 114,7 lei/serviciu; Verificarea si raziura portcutitului, 2 servicii x 114,7 lei/serviciu; Papusa mobila: Reglarea coaxialitatii pinolei cu papusa fixa, 2 servicii x 76,47 lei/serviciu; Cutia de viteze: Demontarea si scoaterea cutiei de viteze, 2 servicii x 152.94 lei/serviciu; Reglarea jocurilor la rulmenti si lagare, 2 servicii x 191.17 lei/serviciu; Reglarea franei , 2 servicii x 38.23 lei/serviciu; Schimb ulei, 2 servicii x 76.47 lei/serviciu; Cutia de avansuri: Schimb ulei, 2 servicii x 76.47 lei/serviciu; Instalatie ungere arbore principal: Schimb ulei, 2 servicii x 76.47 lei/serviciu; Aparataj electric: Verificarea starii aparatajului electric, 2 servicii x 114,7 lei/serviciu; Strung mecanica fina Tip MN80 - 1 bucata: Batiu: Verificarea ghidajelor si rectificarea acestora, 1 serviciu x 382.35 lei/serviciu; Sanie: Demontarea pieselor de pe sania principala, 1 serviciu x 38,23 lei/serviciu; Refacerea si reglarea surubului si a piulitei saniei transversale, 1 serviciu x 305.88 lei/serviciu; Raziura saniei portcutit, 1 serviciu x 76.47 lei/serviciu; Raziura portcutitului, 1 serviciu x 76.47 lei/serviciu; Papusa mobila: Reglarea coaxialitatii pinolei cu papusa fixa, 1 serviciu x 76.47 lei/serviciu; Arbore frontal: Verificarea batailor arborelui frontal si reglarea acestora, 1 serviciu x 76.47 lei/serviciu; Aparataj electric: Verificarea starii aparatajului electric, 1 serviciu x 38,23 lei/serviciu; se continua descrierea contractului in sectiunea Conditii contract.
